

Årsredovisning
för
Svensk Charksupport AB
556597-8003
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Charksupport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 2023-04-14

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-04-14


Thomas Holm



Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Charksupport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i försäljning av maskiner, reservdelar och servicearbete till livsmedelsindustrin. Företaget är även agent för Van Hessen, leverantör av tarmprodukter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fått en ny majoritetsägare i Process-Pack International GmbH.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	55 501	40 956	30 899	30 731
Resultat efter finansiella poster	5 926	3 244	2 739	3 325
Soliditet (%)	34,3	16,7	50,3	57,7

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 500 217	2 552 349	4 172 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 552 349	-2 552 349	0
Årets resultat				4 674 707	4 674 707
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 052 566	4 674 707	8 847 273

Resultatdisposition


Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 052 566
årets vinst	4 674 707
	8 727 273
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	3 727 273
	8 727 273

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		55 501 203	40 956 096
Övriga rörelseintäkter		2 764 287	293 504
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 265 490	41 249 600
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 489 330	-28 213 216
Övriga externa kostnader		-3 790 659	-2 966 038
Personalkostnader	2	-7 531 444	-6 806 943
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 775	-2 415
Övriga rörelsekostnader		-471 802	-12 229
Summa rörelsekostnader		-52 294 010	-38 000 841
Rörelseresultat		5 971 480	3 248 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 064	-4 983
Summa finansiella poster		-45 785	-4 936
Resultat efter finansiella poster		5 925 695	3 243 823
Resultat före skatt		5 925 695	3 243 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 250 988	-691 474
Årets resultat		4 674 707	2 552 349

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

55 895

19 627

Summa materiella anläggningstillgångar

55 895

19 627

Summa anläggningstillgångar

55 895

19 627

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 186 956

5 856 132

Summa varulager

12 186 956

5 856 132

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 719 081

10 942 655

Övriga fordringar

279

912 922

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

442 293

711 637

Summa kortfristiga fordringar

11 161 653

12 567 213

Kassa och bank

Kassa och bank

2 376 811

6 555 815

Summa kassa och bank

2 376 811

6 555 815

Summa omsättningstillgångar

25 725 420

24 979 160

SUMMA TILLGÅNGAR

25 781 315

24 998 787

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 052 566

1 500 216

Årets resultat

4 674 707

2 552 349

Summa fritt eget kapital

8 727 273

4 052 566

Summa eget kapital

8 847 273

4 172 566

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 549 215

2 041 499

Leverantörsskulder

6 590 121

9 474 702

Skulder till koncernföretag

0

3 012 320

Skatteskulder

553 146

212 481

Övriga skulder

6 007 821

5 342 114

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 233 738

743 105

Summa kortfristiga skulder

16 934 042

20 826 222

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 781 315

24 998 787

2023041804537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 548	294 835
Inköp	47 043	22 042
Försäljningar/utrangeringar	-30 800	-15 329
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	317 791	301 548
Ingående avskrivningar	-281 921	-294 835
Försäljningar/utrangeringar	30 800	15 329
Årets avskrivningar	-10 775	-2 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 896	-281 921
Utgående redovisat värde	55 895	19 627

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.


Göteborg 2023-04-03


Thomas Holm
Verkställande direktör


Hans Shoemaker

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-14

SA Revision AB


Pär Källeskog Hesselmark
Auktoriserad revisor


